Haec a vobis, ven. fratres, in hac temporum calamitate obser-

vari enixe praecipimus ad communem animarum salutem, et ad

praesidium ecclesiasticae disciplinae, propter invalescentem ho-

> minum malitiam nova semper detrimenta vel patientis, vel refor-

midantis. Ceterum nostris hisce litteris sublata sunt validiora reme-

>
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» dia, quae huic malo, in diem ingruenti, consona dignosce pruden-

tia vestra, ad pastorale officium cumulate obeundum. Vobis inte-

» rea paternae charitatis , et benevolentiae testem, Apostolicam be-

nedictionem impartimur.»

» Datum Romae apud s . Mariam Majorem die 12 novembris

. 1741. Pontificatus nostri anno secundo. »D

MATTUTINO.

L'immortale Benedetto XIV, nelle celeberrime sue instituzioni ,

ecco in qual maniéra favella sopra questa materia dando istruzione

sublime a suoi soggetti fino da quando era nella cattedra di Bologna

a governar quella chiesa .

...

• De hora qua matutinum privatum recitari potest. De antiqua di-

» vini officii denominatione, et etymologia .. De culpa quam illi con-

» trahunt, qui absque vera et legitima causa huic muneri non satisfa-

» ciunt. De tempore, quo horae canonicae, matutinum laudes persolven-

» dae sunt.

›

» De hora pro matutino, ved. tab . quae ext. in kal.

Officium divinum, Breviarium, horae canonicae, diversis olim ho-

» minibus, Cursus divinus, sacrae Synaxes, opus Dei nuncupabuntur. At

primum officii divini nomen ex vocabulo Officium desumptum fuit,

quod juxta latini sermonis interpretes, id munus significat, quod ha-

› bita locorum temporum, hominumque ratione a singulis obeundum

› est. Ob eam causam, cum divinis laudibus contineatur, quod Deo

potissimum persolvere debemus , et nos per eas summam Dei maje-

» statem humili cultu prosequamur, hinc divini officii nomen deriva-

» tur. V. Card. Bona, tract. De divina Psalm. , c . 2 , 2 1 .

>

» Si Rodulpho Tungrensi fides habeatur, De Canonica observ. ,

» cap. 22. Breviarii nomen ad patres Franciscanos referendum est,

qui sacris expeditionibus implicati divini officii compendium sta-

» tuerunt. Inde Rodulphus ejusmodi compendium in ecclesia Late-

› ranensi ab illis receptum testatur, qui Pontificum familiae cooptati

>
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D

D

plurimis negotiis detinerentur ; ac postremo a Nicolao III jussum

fuisse, ut omnes urbis Ecclesiae eodem compendio uterentur; unde

hodie, ait Rodulphus, in Roma omnes libri sunt novi, et Franciscani.